
 

 

UCHWAŁA NR LVI/435/2023 

RADY POWIATU RACIBORSKIEGO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie powiatu raciborskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2301 ze zm.), po uzyskaniu wymaganych prawem opinii i przeprowadzeniu 

wymaganych prawem konsultacji 

Rada Powiatu Raciborskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XV/134/2020 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28 stycznia 2020 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu raciborskiego  

wiersz 19 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Apteka Telefon Pon.-pt. Sobota Niedziela 
Pora 

nocna 

Święta 

 i inne dni 

wolne 

 od pracy 

19. Przy Rondzie, Racibórz 

ul. Opawska 89 

32/415-25-80 800-1830 800-1400 - - - 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Raciborskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Adam Wajda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 8325


		2023-11-13T07:36:48+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




